

Sagsansvarlig:
Annette Bønlykke
Gørlev Skole og Sejerø Skole og Børnehus
Telefon, direkte: 58 85 51 86
Kalundborg Kommune
Kalundborgvej 8
4281 Gørlev

Afbud: Kit Lisa, Janni og Katja

Dagsorden til bestyrelsesmøde d. 29. okt. 2020

1. Godkendelse af dagsorden
Godkendt med en lille ændring i rækkefølgen
2. Regnskab 2020
Vi disponerer fortsat med merforbrug på 350.000 kr., men vi forventer, at det bliver mindre, så vi kan lande på ca. 200.000 kr.
3. Høringssvar vedr. ferieplaner – udarbejdelse af høringssvar, bilag er tilsendt.
Vi anbefaler, at man i ferieåret 22/23, at vi flytter en dag i uge 32 til en forlængelse af juleferien. Der udarbejdes fælles høringssvar med MED-udvalget
4. Gennemgang af principper – revidering af principper
*Malene har et ønske om at lave en opdeling af principperne efter emner og laver et forslag til næste møde.
Der er nogle af principperne, som ikke er blevet opdateret.*
5. Besøg af Lene Aalborg – orientering vedr. SFO-tiltag med mulighed for spørgsmål
94 børn er indskrevet – 18 klubbørn resten SFO, vi har mange inklusionsbørn i SFO'en. Vi har en række værksteder, bådagen er attraktiv, vi har fået engageret børnerådet i forhold til, hvad der skal laves, der er blevet prioriteret, at der er to dage for klubbørnene, hvor de har klubben for sig selv, vi har hentet midler fra inklusionscenteret for at tilgodese de børn fra inklusionscenteret, der går i SFO'en, vi har mange morgenbørn dette skoleår. Det er vigtigt, at der kommer information til forældrene, hvad det er, der sker i klubben, så forældrene kan være med til at gøre reklame hjemme. Overvejelser omkring øget brug af Facebook til information.
6. Gensidig orientering
*Skoleleder:
Vores it-mand har lavet et udkast til "valg af skole PC", vi ser ingen grund til, at der står pris på, men ellers tænker vi, at den godkendes med nogle sproglige rettelser. Der tilføjes tablet/ipads i indskolingen.
Budget 2021 er besluttet: noget 2-lærerordning til 2. klasse kan der søges ind på, "få-det-nu-fixet-puljen" skal søges inden 1. marts 250.000 kr., de skal bruges på anlæg, et nyt tag.*

Ny skraldeordning er ved at blive rullet ud.

Der har været en seance omkring de trafikale forhold om morgenen, de vil komme med anbefalinger.

COVID-19: på skolerne skal forældrene ikke have mundbind på, lærere og pædagoger kan gå med visir.

Kursus d. 16. nov. kl. 16.30 for skolebestyrelserne.

Ansættelser: vi havde samtaler i går til viceskolelederstillingen og tager en runde mere i næste uge, der er slået en stilling op til en ny matematiklærer, vi har stadig en barselsstilling åben. Vi er ramt af to langtidssygemeldinger og en der er på vej tilbage.

Personale:

Vi har afholdt emneuge, der er blevet kåret vindere.

Elevrådet:

Der er lavet aftaler om brugen af Ungerummet, og vi skal næste gang tale om indretningen. Vi har været til møde med det fælles elevråd i kommunen, d. 10. november er næste møde for det fælles elevråd.

Ønske om bedre information til vikarer.

Formand:

Mange møder fra marts er blevet udskudt til nu, og nogle af dem bliver udskudt igen, der er mange workshops pt,

Forståelse for, at personalet kan føle sig hængt op, grundet den lange periode, hvor hverdagen hele tiden bliver lavet om pga. nye vejledninger. Pas på jer selv!

7. Evt.

Vi skal have undersøgt, hvem der skal stå for skolerejse-kassen

Vi skal have undersøgt muligheden for at afholde julekantine

Tak for godt samarbejde fra Mette

Punkter til næste møde:

- Forslag til emneopdeling af principperne